MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 250, DE 29 DE ABRIL DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), resolve:

1-Exonerar EDUARDO PADILHA MARTELOSSO, matrícula nº 10807-3, Analista

do MPU/Direito, da função de Assessor Nível II, CC-2, do Gabinete da Procuradora da República

Dra. Leticia Pohl Martello, da Procuradoria da República no Estado do Paraná.

2-Nomear PRISCILA FRANCIELLE ALVES FERREIRA, matrícula nº 15439-3,

Analista do MPU/Direito, para exercer a função de Assessor Nível II, CC-2, do Gabinete da

Procuradora da República Dra. Leticia Pohl Martello, da Procuradoria da República no Estado do

Paraná.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 4 maio 2020. Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202745/DOU2_20200504.pdf